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§ 78 
Keltaperhon päiväkodin tarveselvitys 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
Nääppä Roosa 
Koiso-Kanttila Maija 
 etunimi.sukunimi@espoo.fi 
 Puhelinnumero 09 816 21 
 

Päätösehdotus Esittelijä 
 Varhaiskasvatuksen johtaja Mattila Virpi 

 
Kasvun ja oppimisen lautakunta 
 
1 
hyväksyy Keltaperhon päiväkodin tarveselvityksen liitteen ja selostuksen 
mukaisesti. 
 
2 
painottaa hankkeen kiireellisyyttä ja pyytää Tilapalvelut-liikelaitosta 
varmistamaan hankkeen toteutumisen esitetyssä aikataulussa. 

Käsittely  
Varhaiskasvatuksen johtaja Virpi Mattilan estyneenä ollessa asian esitteli 
kasvun ja oppimisen toimialajohtaja Merja Narvo-Akkola. 
 

Päätös 
Kasvun ja oppimisen lautakunta: 
 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

Selostus Vuoden 2025 talousarvioneuvottelulisäyksiin sisältyi kirjaus Niittykummun 
korvaavan päiväkodin lisäämisestä investointiohjelmaan. Niittykummun 
päiväkoti (Kappelinrinne 1) siirtyi vuonna 2023 uusiin tiloihin (Vuoritontuntie 
3). Vanha Niittykummun päiväkotirakennus on elinkaarensa loppupäässä 
ja toimii parhaillaan väistökäytössä. Väistötarpeen takia 
päiväkotirakennuksesta on kuitenkin toistaiseksi vaikea luopua ennen kuin 
alueelle saadaan lisää kapasiteettia.  

Niittykummun korvaava päiväkoti -hanke esitetään toteutettavaksi puretun 
Jousenkaaren koulun tilalle Tapiolan palvelualueelle, kortteli 12135, YO-k-
tontti (Jousenkaari 10). Päiväkoti on päätetty nimetä 
kaupunkisuunnittelukeskuksen nimistöryhmän ehdotuksesta Keltaperhon 
päiväkodiksi. Tontti on tällä hetkellä vapaana ja mahdollistaa hankkeen 
nopean edistämisen. Alueella on pitkään ollut suunnitteluvaraus 
asuinrakentamiselle, josta varhaiskasvatuspaikkatilanteen vuoksi 
käytetään kuitenkin osa päiväkodin toteuttamiseen.  

Talousarvioneuvottelulisäyksiin sisältyi myös vielä nimeämättömiä uusia 
päiväkoteja Tapiolaan, joista yksi on tavoitteena toteuttaa Niittykummun 
vanhan päiväkotirakennuksen tilalle korvaavana, nykyistä rakennusta 



isompana. Tämä on mahdollista viimeistään Keltaperhon päiväkodin 
valmistuessa. 

Keltaperhon päiväkoti sijoittuu nykyisen Jousenkaaren päiväkodin ja 
koulun viereen. Alueella on vireillä asemakaavan muutos, jolla 
mahdollistetaan päiväkodin toteuttaminen sekä uusia asuntoja alueelle. 
Hankkeen ei tarvitse kuitenkaan odottaa asemakaavan muutoksen 
hyväksymistä, sillä nykyinen kaava mahdollistaa jo päiväkodin 
toteuttamisen.  

Tarveselvitys koskee 8 lapsiryhmän päiväkotirakennusta. Päiväkodin 
rakenteellinen varhaiskasvatuspaikkojen määrä on yhteensä 168 ja ne 
kaikki ovat uusia. Käynnissä olevan kaavatyön avuksi on tehty 
viitesuunnitelma, jonka perusteella 8-ryhmäinen päiväkoti mahtuu sijaintiin.  

Varhaiskasvatuspaikkojen tarve 

Varhaiskasvatuksen palveluverkkoa kehitetään siten, että se muodostuu 
kooltaan taloudellisista ja toimivista päiväkodeista hyvillä sijaintipaikoilla. 
Varhaiskasvatuksen nykyinen palveluverkko ei ole kysyntään nähden 
riittävä. Lapsia on sijoitettu ns. poikkeusjärjestelyin varhaiskasvatustiloihin 
esimerkiksi perustamalla saliryhmiä tai lisäämällä lasten ja hoito- ja 
kasvatushenkilöstön määrää nykyisissä ryhmätiloissa. 

Keltaperhon päiväkodin hanke on erittäin kriittinen varhaiskasvatuksen 
palveluverkolle ja talousarvioneuvotteluissa lisätyistä Kasvun ja oppimisen 
toimialan hankkeista kiireellisin. Espoon alueellisen väestöennusteen 
mukaan lasten määrä lisääntyy voimakkaasti Tapiolan metrokäytävällä, 
jossa Niittykummun ja Länsikorkeen alueilla varhaiskasvatusikäisten lasten 
määrä kasvaa lähes 900 lapsella vuoteen 2034 mennessä.  

Tilasuunnitteluperiaatteet ja kommentit jatkosuunnitteluun 

Hankkeessa sovelletaan Espoon päiväkotien suunnitteluohjeita. 
Tilapalvelut-liikelaitoksen sekä Kasvun ja oppimisen toimialan yhteistyössä 
laatimat toiminnallinen päiväkotisuunnitteluohje, mallitilaohjelma ja 
tilavaatimuskortit toimivat pohjana suunnittelulle.  

Tavoitteena on varmistaa oppimisympäristö, joka on kehittävä, oppimista 
edistävä, inklusiivinen, terveellinen ja turvallinen ja esteetön. Päiväkodin 
tilojen liittymisessä toisiinsa pyritään tarkoituksenmukaisiin yhteyksiin, jotka 
tukevat yhteistyötä ja yhteisöllisyyttä, mutta mahdollistavat myös tiloissa 
häiriöttömän ja keskittymistä vaativan toiminnan. Tila- ja 
sisustusratkaisuissa otetaan huomioon lapsen mittakaava, ulottuvuus ja 
tilan hahmottuminen lapsen horisontista.  

Päiväkodin tilat suunnitellaan siten, että ryhmätiloissa voi tarpeen mukaan 
toimia eri-ikäisiä lapsia (9kk- 6 v). Kotialueen tilat suunnitellaan kahden 
ryhmän kotialuepareiksi ja kotialueen tilat jäsentyvät lapselle helposti 
hahmotettavaksi kokonaisuudeksi. Päiväkodin yhteiset tilat ovat kaikkien 
ryhmien käytössä ja ovat helposti saavutettavista kaikilta kotialueilta.  

Kasvun ja oppimisen toimialan tavoitteena on, että lasten käytössä olevaa 
piha-aluetta on 15 m² varhaiskasvatuspaikkaa kohden. Saattopaikoilta 
järjestetään turvallinen yhteys päiväkotien leikkipihoille.  

Uusien päivätilojen käyttöönotto tulisi ajoittaa aina toimintakauden alkuun.  



Osallistavalla suunnittelulla käyttäjiä ohjataan aktiivisesti osallistumaan 
oman työn ja toimintaympäristönsä suunnitteluun ja kehittämiseen, millä 
keinoin rakennetaan arjen sujuvuuden turvaavaa peruslaatua Espoossa. 

Laajuus, aikataulu ja kustannusennusteet 

Hankkeen mallitilaohjelman mukainen alustava laajuus on 1435 hym².  

Päiväkodin on tarkoitus valmistua vuonna 2028. Hankkeen kustannukset ja 
tarkempi aikataulu tullaan esittämään Kasvun ja oppimisen lautakunnalle 
hankesuunnitelman lausunnon yhteydessä.   
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